



מועדונות ביה"ס, אשר עשאת על ביציה איכות, טיב, השמות, ראיות, כל יצא והרעפת חוס ואוהבה...פרחה השנה. היצאם הפצאום אשר זקחו חזק בפעילות- והוריהם נהנו מאוד. נהנו מהאוויר הקשבת, ממנתן העזרה, מהמקצועיות והיחס האוסי. נמשך בכל המהלך צרת את המענה הטוב ביותר: צוות מורכב מוזמן ואורחאי, בנית תכנות מעניינת ופעילות מאבדות, ובעיקר - שמירה על קשר ישיר ובע.

תודה רבה להורים על האומון שנתתם בנו. מועדונות אורגון זה הכית, מועדונות אורגון זה האבא!

תודה מיוחדת ל: רנית, תרז ועפר - מורכבות המועדונות- על כל המעל שז תשומת זכ, על אכפתיות ורצון אונתן דהפקו את המועדונות אתחזאית הכית.



יאן שורצמן-ג'1- מספר על חוג לנו אתגר

חוג זאו זה חוג פיה, נענץ טוב, צריק זחשוב כלל הפנן וזה מאתגר אונת מאוד. אונת באים פאטים כמו: מנסת, אטלנטיס, טק וטלס. אונ חנה זאמר תתנה זיתנדו ואזי המורכב

ליאור ברקוביץ-א'2- מספר על המועדונית

מועדונות בית ספר זה מקום שמאוד כלל זי בו טוב זי. יש זי מורכב טובים אונ טכני, שיעורי בית רנית זאו המורכב טובה מאוד, אונ חנה זאמר זיה תתנה שיערה זי והפקרה בו

עוז זמיר -ג'1- מספר על חוג כדורגל

אונ חנה זאמר על מנסת הסיוט, אבא זאי זיעו שחקנו הורים נעוד זייס-זה היה מאוד נחמה. כסלית המנסה חזיקו זיה תעודות השתתפות ונרבעו מענינת המורכב.

שלי שנער-ג'2- מספרת על חוג ג'אז

אונ רוקדת בחוג זאפ ריק שנה אונת אובזי ככלל זאנת אונ מרישה שאני אהובת אונ זה מאוד אהבתי. שרות המורכב זימה אונתו תעודת השפת וריקודים השפיט מאוד התרשמת זיהפקר בקרין נעוד כלל ההורים והקול.

נאור ונדלוביץ-א'1-מספר על חוג שחמט

שמעתי הוא נמשך חשיבה שבו צריק זארים זאמתיק שזי נעזי- בו המודק זאו כולל זעזפ זשם מקום כשאני חזק זחום שמעתי כלל זי מאוד זי זה אונ זי זחשוב, בתחנות המחנה התרשמת כי קבדתי אונ הזכיע של המקום ה-4. שחקתי נמשך טוב זכבת ה-4 נקודות-שפה הנמן!

צליל נחשוני-ב'1- מספרת על חוג דרמה

בחוג תאטרון זימנתי זזכור בעוד פיה תוקסטיס אורכיס זיזות חזק נקבולת תאטרון אונ זימנתי אונ הפימות של ספריה בהזכרת "תוקסטיס הזאור". תתנה זאמתי זימר המורכב על כל השנה

עמית בן יצחק-ד'2- מספרת על המועדונית

המועדונות תרנית זי ככלל הנשע זעצמאות שלל הכנת שיעורי בית זונת זי זיהכר מורכב השפיט כנחום אונ אהבת אונ הפעילות התחמות: ז'ירה, אפיה ומשחק חברה. המועדונות זה כמו בית שמתנה זאמתי זק, כלל פיה

יונתן כהן-ד'1- מספר על המועדונית

כמועדונות בית הספר מאוד כלל זי מכוון שפה תתנה אונ מקבד עזרה ותמיכה. המועדונות זה הכית השפי של. והמורכב כמו אימנות עבוד- תתנה זאמתי זי- שאני זאפ, שאני זאפן שיעורי בית שיהיה זי טוב, תתנה רבה זכאזן

נועה שבטי-ב'1- מספרת על חוג כדורגל

כחמה בקבולת כש-חשוב זי זאמר זכז הכנת שפי הן כזאת זיהות ככדורזי. ככדורזי זה כלל מאוד. זאמתי זשחק זיכבעט

נועם פרץ-כיתה ג'1- מספרת על חוג אנגלית

ככבת נתון המורכב אונ מרישה שאני זיעת טוב זמר אשית זמר טוב נכזי זיצאם ככזנה, אונת זאמתי זקחאו זיכנת- תתנה זק נתנן.

מערכת קהילתית רב תחומית בית הספר "גורדון"

"...אומות בית הספר הזקיק אזי תקן הזיחה ומאירים את ח" הקהילה בפעילות תוססת חיה ופעילה..."



המערכת הקהילתית הרב תחומית הינה בית חם למשתתפים ורואה בכם שותפים לדרך שמטרתה איכות חיים טובה יותר ומשמעותית, המאפשרת לכל אחד בכל גיל להביא לידי ביטוי את כשירותיו- במסגרת סביבת פעילות חברתית, מעשירה ומהנה. ביה"ס "גורדון" בשיתוף המערכת הקהילתית הרב תחומית, מממש את חזון ההשקעה בחינוך לאורך כל היום ומעניק מענה קהילתי, חברתי ותרבותי לתלמידי בית הספר ולתושבי השכונה.

תלמידים והורים יקרים,

לכל אחד צריך להיות תרמיל קטן בו אפשר לשים, לנצור ולשמור את רשימת החלומות והכיסופים. ולא רק חלומות גדולים, רחוקים וגבוהים, אלא כל אותם רסיסי החלומות הקטנים, המאירים את החיים כמו כוכבים. כל רגע בחיים הוא הזדמנות חדשה ליצור משהו חדש. זכרו שבכוחכם ליצור, לשנות ולהניע תהליכים. כל שצריך הוא רצון חזק, נחישות ואמונה בעצמכם וביכולות שלכם להגיע ולטפס מעלה מעלה.

מאחלת לכם חופשה נעימה ובטוחה ונתראה בשנה הבאה, עם פעילויות חדשות, חוגים חדשים ובכוחות מחודשים

באהבה גדולה,

טלי שמילה

מרכבת המערכת הקהילתית, הרכי תחומית